様式第５号（第８条関係）

事業計画変更承認申請書

 年  月  日

おおどのコミュニティ協議会 様

郵便番号

住所

団体名

代表者氏名             印

ＴＥＬ

ＦＡＸ

  年  月  日付けで助成金の交付決定の通知があった、おおどの

コミュニティ協議会助成金事業を変更したいので、おおどのコミュニティ協議

会事業助成金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり申請します。

記

事業の名称

事業計画の

変更理由

添付書類 １）事業変更計画書（様式第６号）

２）参考資料（                    ）